
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

17.07.2024 № 399  

 

Про заміну конструкції зупинки громадського транспорту „вул. Соборна“ по 

вул. Січових Стрільців в м. Пирятин 

    

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 28 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, Державних будівельних норм України Б.2.2-12:2019 „Планування і 

забудова територій“, враховуючи заяву гр. Запорожець О.О. від 21.06.2024 № 

5630/02-23, виконком  міської  ради   

 

 ВИРІШИВ: 

 

1. Провести заміну (демонтаж старої та монтаж нової) конструкції зупинки 

громадського транспорту „вул. Соборна“ по вул. Січових Стрільців в                           

м. Пирятин. 

2. Демонтовану конструкцію передати комунальному підприємству 

„Каштан“. 

3. Погодити громадянці Запорожець Оксані Олександрівні власними 

силами провести заміну конструкції зупинки громадського транспорту „вул. 

Соборна“ по вул. Січових Стрільців в м. Пирятин в межах існуючих розмірів 

зупинки та відповідно до доданої до заяви візуалізації споруди. 

4. Конструкцію споруди виконати із металевого каркасу та монолітного 

полікарбонату товщиною мінімум 10 мм. 

5. Зобов’язати комунальне підприємство „Каштан“ (Кеда А.М.) поставити 

на баланс нову зупинку громадського транспорту. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органах Бровара Г.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                       Андрій СІМОНОВ  


